

## **USU-beretning 2023**

Det bliver en kort beretning, men det er ikke ensbetydende med at der ikke sker mange ting i Ungdomsafdelingen. Tværtimod. Så der skal først og fremmest lyde en stor tak til hele trænerteamet, som er med til at skabe nogle rigtig gode rammer for de mange ungdomsspillere, og mange sjove aktiviteter.

Sæson 2023/2024 startede med én lørdag med træningsdag for alle klubbens ungdomsspillere.

Med aktiviteter udenfor og indenfor i hallen.

Stor succes, og en god start på sæsonen.

Og så fik vi ændret på træningstiderne så der blev plads til et ekstra hold – med plads til flere spillere.

Vi har nu igennem flere år haft en meget lang venteliste. Og har det desværre stadig.

### **Individuelle turneringer**

Der har de seneste sæsoner været flere og flere spillere ude til turneringer, og rigtig mange har også taget medaljer med hjem.

Det er noget som også er sjovt at følge på Ungdommens Facebook gruppe, hvor der ofte bliver lagt billeder op ude fra hallerne. Det må alle forældre meget gerne fortsætte med.

### **Klubmesterskab 2023**

Der blev afholdt klubmesterskab sidste år i maj, som skabte en masse sjov i hallen og mange gode kampe (2023).

Igen en stor tak skal lyde til trænerteamet som lægger mange kræfter i det hvert år.

### **Amagermesterskab 2023**

Blev afholdt i Dragør.

Vi havde desværre ikke mange spillere med.

### **Holdturnering 2022/2023**

Endnu en succesfuld sæson hvor vi sidste år havde 4 hold ud af 7, kvalificerede sig til DMU for hold

Og her vil jeg nævne at vi i denne sæson faktisk har 5 ud af 7 hold, som er kvalificeret til DMU for hold.

Dette er en rigtig flot sportslig udvikling på tværs af årgangene, og meget glædeligt at se.

Jeg glæder mig allerede til at vi skal kigge frem mod næste sæson, og planlægge hvor mange hold vi kan få tilmeldt til næste sæson.

Det er også noget der kun kan lykkes når der er forældre der stiller op som holdledere.

Så derfor til slut skal herfra skal lyde en samlet tak til alle holdledere.

Uden jer, ingen holdturnering.